平成 16年 5月 21日
各位

会 社 名    株式会社リクルートコスモス
代表者名    代表取締役社長   重田 里志
（登録銘柄  コード番号  ８８４４）

問合せ先 取締役経営企画室長  廣田 幹雄
（ＴＥＬ.０３－５４４０－４０１０）

人事異動および組織変更に関するお知らせ

  平成 16年 5月 21日開催の当社取締役会決議により、役員の人事異動および組織変更につい
て下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 16年 6月 29日付）
①退任予定取締役
  取 締 役  西念 泰雄 （㈱コスモスモア常勤監査役就任予定）
  取 締 役  廣田 幹雄 （常勤監査役就任予定）
  取 締 役  渡邉 好則 （㈱コスモスライフ取締役就任予定）

②新任監査役候補
      常勤監査役  廣田 幹雄（現 取締役 経営企画室長 兼 法務部長 兼 ｺｽﾓｽﾎｯﾄﾗｲﾝ部長）

２.組織変更（平成 16年 7月 1日付）
事業本部および管理本部の２本部制とする。

組織変更に伴う人事異動
氏名 新役職名 旧役職名

重田 里志 代表取締役社長兼事業本部長 代表取締役社長
常泉 泰造 専務取締役＜事業本部企画担当＞ 専務取締役＜新築ﾏﾝｼｮﾝ分譲事業担

当 兼 開発事業担当＞
木下 豊一 常務取締役＜事業本部営業担当＞ 常務取締役＜東京支社・千葉支社担

当＞
町田 公志 常務取締役管理本部長 常務取締役＜ｴｽﾃｰﾄｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ事業

担当 兼 戸建事業担当＞
谷本 憲一 取締役＜事業本部ｴｽﾃｰﾄｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ事

業担当＞兼ｴｽﾃｰﾄｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ事業部長
取締役 北関東支社長

吉田 孝司 取締役＜事業本部建築担当＞ 取締役＜建築担当＞
米津   宏 取締役＜事業本部新規事業準備室担

当＞
取締役

以上